
رئیس سازمان صمت استان گلستان
اعلام کــــرد: کــــاهش واردات
ترکمنسـتان از ایـران/ افزایـش
صادرات ید به اروپا و لبنیات،
رب و پوره سیبزمینی به روسیه

رئیس سازمان صمت استان گلستان گفت: در بخش صادرات نیز امسال نسبت
به سال قبل ۴ درصد کاهش داشته ایم که یکی از دلایل آن کاهش واردات
ترکمنستان از ایران بوده ، البته انتظار داریم تا پایان سال
بتوانیم به رکورد سال گذشته یعنی ۲۰۰ میلیون دلار برسیم ضمن آن که
امسال توانستیم بازارهای جدیدی پیدا کنیم از جمله صادرات ید به

اروپا و صادرات لبنیات و رب و پوره سیبزمینی به روسیه است.
رئیس سازمان صنعت ،معدن و تجارت استان گلستان در خصوص میزان
پرداخت تسهیلات به واحدهای صنعتی و مولد در این استان گفت:سال
گذشته میزان تسهیلاتی که در قالب طرح رونق اقتصادی و تولید داده
شد ۴۷۵ میلیارد تومان بوده که به ۴۲۰ واحد صنعتی پرداخت کردیم به

طوری که در سطح کشور توانستیم رتبه هفتم را به دست آوریم.
حسینقلی قوانلو ادامه داد: امسال نیز جزو ده استان اول کشور در
پرداخت تسهیلات هستیم به طوری که در ۹ ماهه سال جاری ۱۸۲ میلیارد
تومان پرداخت شده که با احتساب پرداخت مستقیم بانکها این عدد به
۵۰۰ میلیارد تومان می رسد البته انتظار داریم تا پایان سال آن را
به ۷۰۰ میلیارد تومان برسانیم همین امر باعث وارد شدن شوک مثبت
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به واحدهای صنعتی استان شده به طوری که در سال جاری ۵ هزار و ۸۰۰
شغل در سامانه ثبت کردیم.

وی ادامه داد: البته از برنامه جلو هستیم با این وجود انتظار
داریم تا پایان سال این عدد را به ۶ هزار برسانیم.

وی افزود: ۴۵ درصد این شغل ها در بخش صنعت و ۵۵ درصد در بخش
اصناف بوده است.

قوانلو افزود: از مجموع تسهیلات پرداخت شده ۱۴ درصد به طرحهای
جدید اختصاص پیدا کرده و باقی نیز به عنوان سرمایه در گردش به
واحدهایی که مشغول به کار بوده یا در اثر کمبود سرمایه در گردش

تعطیل شده بودند اختصاص پیدا کرده است.
قوانلو تصریح کرد: در ایام دهه فجر ۲۱ پروژه که متعلق به بخش
خصوصی است با سرمایهگذاری ۱۱۷ میلیارد تومان افتتاح خواهد شد،
انتظار داریم تا پایان سال این رقم به ۲۵۰ میلیارد تومان برسد که
نسبت به سال گذشته که ۵۰ میلیارد تومان بوده و رشد قابل ملاحظه ای

داشته است.
وی ادامه داد: در بخش صادرات نیز امسال نسبت به سال قبل ۴ درصد
کاهش داشته ایم که یکی از دلایل آن کاهش واردات ترکمنستان از
ایران بوده ، البته انتظار داریم تا پایان سال بتوانیم به رکورد
سال گذشته یعنی ۲۰۰ میلیون دلار برسیم ضمن آن که امسال توانستیم
بازارهای جدیدی پیدا کنیم از جمله صادرات ید به اروپا و صادرات

لبنیات و رب و پوره سیبزمینی به روسیه است.


